

Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring
	Telefon: 98 91 05 77
	Telefax: 98 91 01 91
	Hjemmeside: www.farvecenternord.dk
	CVR-nr.: 28 29 43 95
	Stiftet: 13. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Vejby Guldhammer Peer Lohmann Niels Vejby
Direktion	Niels Vejby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med malervarer og malerværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.785 t.kr. mod 2.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.784.864	2.310
1 Personaleomkostninger	-1.557.175	-1.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.560	-65
Driftsresultat	163.129	690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.148	0
Andre finansielle indtægter	15.523	20
2 Andre finansielle omkostninger	-106.473	-106
Resultat før skat	73.327	604
Skat af årets resultat	-25.327	-141
Årets resultat	48.000	463
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	112.281	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Overføres til overført resultat	0	360
Disponeret fra overført resultat	-64.281	0
Disponeret i alt	48.000	463

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	74.258	138
Materielle anlægsaktiver i alt	74.258	138
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	94.258	138
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	851.212	836
Varebeholdninger i alt	851.212	836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038.240	975
Udsudte skatteaktiver	5.198	31
Andre tilgodehavender	418.423	249
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	119.830	91
Tilgodehavender i alt	1.581.691	1.346
Likvide beholdninger	1.162	1
Omsætningsaktiver i alt	2.434.065	2.183
Aktiver i alt	2.528.323	2.321

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	62.922	127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
Egenkapital i alt	<u>562.922</u>	<u>730</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	433.857	596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.244.095	610
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.198	75
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	286.251	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.965.401</u>	<u>1.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.965.401</u>	<u>1.591</u>
Passiver i alt	<u>2.528.323</u>	<u>2.321</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.330.873	1.333
Pensioner	195.540	194
Andre omkostninger til social sikring	30.762	28
	1.557.175	1.555
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	3
Andre finansielle omkostninger	66.473	103
	106.473	106
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	11 %	9 mdr.
	0 mdr.	0
	0	112.281
		0
Ovenstående tilgodehavende ved selskabets direktion er konstateret og indfriet i regnskabsåret.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	127.203	-233
Årets overførte overskud eller underskud	48.000	360
Udlodning af fordring i regnskabsåret	-112.281	0
	62.922	127

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 434 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	851 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.038 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	74 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en 5-årig leasingaftale vedrørende leasing af bil. Der resterer 34 måneder af aftalen, svarende til en forpligtelse på t.kr. 82.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den fremtidige forpligtelse for lejemålet udgør estimeret maksimalt t.kr. 242.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS, CVR-nr. 28293755 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
